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eDİtörDeN

Değerli Okurlar

İslam Tetkikleri Merkezi Dergimizin 2017 yılının son sayısıyla karşınız-

da olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her geçen gün daha iyi bir konuma 

gelen dergimiz geride kalan süre içerisinde indexler tarafından taranmaya 

başlandı. Allah izin verirse yakın zamanlarda çok daha iyi bir konumda 

olacaktır. Dergimizin bu sayısında bir gezi, biri kitap tanıtımı olmak üzere 

on yazımız bulunmaktadır. Bu yazılardan biri İngilizce bir diğeri ise Arap-

çadır geri kalan yazılarımızın dili ise Türkçedir. Yazıların ilki fakülte öğre-

tim üyelerimizden Ali AYTEN bey’e aittir. Ali bey “The relationship between 

helping behaviors, religiosity and life satisfaction. A case study on Turkish 

Muslims” başlıklı bu yazısında son çeyrek yüzyılda, erdemlerin dindarlık 

ve mutluluk, iyi oluş, hayat memnuniyeti gibi pozitif sağlık göstergeleriyle 

ilişkisine dair yapılan pek çok araştırmadan birini sunmaktadır. İstan-

bul’da 230 kişilik bir çalışma grubu esas alınarak yapılan bu çalışma 

konuya ciddi bir hedef kazandıracaktır. Derginin ikinci makalesi Emrah 

DİNDİ’ye aittir. Emrah bey bu makalesinde Kur’an’ın indiği zemine yo-

ğunlaşmakta, Cahiliye dönemi Araplarının ibadet hayatının bir bölümünü 

bize aktarmaktadır. Bu makale dolaylı olarak Kur’an’ın gerçekleştirdiği 

devrimi anlamamıza da katkı sağlamaktadır. Bir sonraki makale “İlk İki 

Yüzyıl Pagan Kaynaklarına Göre Nasıralı İsa” başlığı taşımakta olup Za-

fer DUYGU tarafından yazılmıştır. Zafer Duygu bu makalesinde muhalif 

kaynakların Hz. İsa’yı nasıl gördüklerini bize aktararak; tarafsız bir İsa 

profili görmemizi sağlamaktadır. Derginin bu sayısında yer alan Recep 

UÇAR’ın ankete dayalı makalesi; Mehmet BULĞEN’in tercüme yazısı, Şîr 

Muhammed DUALI’nın araştırma yazısı; Ziya POLAT’ın makalesi; Malik 

Abdulkerim MUZHİR’in Arapça makalesi; Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ’in 

gezi notları ve Recep DURAN’ın kitap tanıtım makalesi alanlarına katkı 

sağlayacak çalışmalardır. 

Bu vesileyle dergimize makale göndererek katkıda bulunan araştırma-

cılarımızın her birine ve derginin düzenli çıkmasını sağlayan üniversite 

yönetimimize şükranlarımı sunuyor, daha iyi bir sayıda buluşmak üzere 

esenlikler diliyorum.

Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ
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